

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05.65.32.46.76

Portable : 06.31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA: FR79941615171

N°UTI: UT20250066851

Autoris Beurre:

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26017170	16/01/2026	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	604	30	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00818270 DU 13/01/2026 LIV. 17/01/2026) Livreur : 204									
300202	CHAUSSEON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	1			38,885	38,89	1	4
4508	CROISSANT B AOP 23% EDT CRU SURG 165X70G	1	3			59,015	177,05	1	4
39331	PAIN CHOC B 21% COMPLICE FAI CRU 140X80G	1	3			64,948	194,84	1	4
<< Montant de commande HT : 410,78 € >>									
(COMMANDE N° 00819328 DU 16/01/2026 LIV. 17/01/2026) Livreur : 204									
27180	DISQ FEUIL B NP D220 FAI CRU SUR 72X140G	1	1			66,971	66,97	1	2
27186	DISQ FEUIL B NP D280 FAI CRU SUR 48X260G	1	1			78,907	78,91	1	2
301021	PLAQUE FEUIL PB 2.8MM NP FAI CRU 17X700G	1	1			90,406	90,41	1	2
<< Montant de commande HT : 236,29 € >>									
(COMMANDE N° 00819353 DU 16/01/2026 LIV. 17/01/2026) Livreur : 204									
7706	CHOC EXTRA BITTER GUAYAQUIL 64% BARRY 5K	5	1			20,937	104,69	1	2
7605	CREME UHT EXCEL EETV 35%MG 6X1L	6	1			5,803	34,82	1	2
24509	JAMBON CRU INTERCAL AOSTE TR BQ 20X25G	1	1		PRO	7,700	7,70	1	5
24322	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	1			7,863	7,86	1	5
<< Montant de commande HT : 155,07 € >>									

Nombre de Colis: 14

Poids total Brut: 126,191 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
			2	Pâtisserie		375,80		1,00	4	20,00
			4	Viennoiserie		410,78		802,14	1	5,50
			5	Snacking		15,56				
			9	Divers			1,00			
CUMUL FACTURES								HT		TOTAUX
								803,14		TVA
										44,32

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-26017170
Solde à payer : 847,46 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 847,46 €

Echéance au : 12/02/2026

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte. Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.